
KurispeeResNA <
'^'•'^VjkOHLn^HKY &RAJ - KRAJSKY tlft,

í ČÍSLO SMLOUVY ípoaoíu)

DODATEK č.1 |.1HE.°L
pnr. Číslo

u

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského ]tráječr03578/20T6/SMS
/dálejen „dodatek"/

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Mgr. Stanislavem FoJwarcznym
náměstkem hejtmana kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: 1002520362/2700, UniCredit Bank

(dále jen „poskytovatel")

2. Moravskoslezská krajská organizace ČUS
se sídlem: Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupen: Karolem Kafkou, předsedou, a Jiřím Vlčkem, místopředsedou
IČ: 70926379
DIČ: 9
bankovní spojení:

(dále jen „přřjemce")

se dohodly jia této změně smlouvy oposkytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje č.
03578/2016/ŠMS, uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 8. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1.

1) Včl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2016" nahrazuje „nejpozději do 31.
10. 2017".

2) Včl. V odst. 3 smiouvy se vkládají nová písm. g) a h), která zní:

,,g) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k31. 12. 2016
nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje
za předložené poskytovateli dnem jeho předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo
podáním na podatelně krajského úřadu,

h) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. g) tohoto odstavce smiouvy, které
obsahuje popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení, spolu
s kopiemi účetních dokladů vztahujících se kuznatelným nákladům projektu a týkajících se
dotace a dokladů ojejich úhradě. Vrámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen
předložit kopie účetních dokladů adokladů ojejich úhradě, které předložil v rámci průběžného
vyúčtování,"; dosavadní písm. g) až o) se nově označují jako písm. i) až q).

3) Vči. V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 15. 1. 2017" nahrazuje „nejpozději do 30. 11.
2017*.

4) Včl. V odst. 3 písm. j ) smlouvy se text „dle písm. g)" nahrazuje textem „dle písm. i)".

5) Včl. V smlouvy se odst 4mění a zní:

-4ti. UK%, %



Porušení podmínek uvedených vodst. 3 písm. g), h), i), j), n), q), r) a s) je považováno za porušení
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové
kázně se stanoví následujícím procentem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a i) po stanovené lhůtě:
5 % poskytnuté dotace,

10 % poskytnuté dotace,
do 7 kalendářních dnů
od 8 do 30 kalendářních dnů
od 31 do 50 kalendářních dnů
dotace,

b) Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. h) spočívající ve
průběžného vyúčtování
dotace,

c) Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. j) spočívající ve
závěrečného vyúčtování
dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. n)
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. q)
f) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. r)

dotace,
g) porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. s) 5 % poskytnuté dotace.

20%

formálních
10%

formálních
10%

poskytnuté

nedostatcích
poskytnuté

nedostatcích
poskytnuté

5 % poskytnuté dotace,
2 % poskytnuté dotace,

10 % poskytnuté

6) Včl. VI odst. la) smlouvy se „v období od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016" nahrazuje „v období od 1. 4.
2016 do 31. 10. 2017"

2.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden pnjemce.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4) Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas
zastupitelstva kraje udělený usnesením č. .ů/ifP ze dne ./L./.í.r.fP/C.

V Ostravě dne Z 7.12.201 V Ostravě dne 23.12.2016

za poskytovatele,

r^ Stanislav Folwarczny
\'ftQ, základě pověření

f-'hejtmana kraje

™ tek
?Í2Á° gí»^ředseda

IC; 7Q92637®

Á^Y'%i


